
Первенство Минской области по 

легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2009-2010г.р. в 

помещении

г.Минск, РЦОП по л/а

22-23.01.2024г.



НК г.Минск

1кат. г.Молодечно

место Очки

1 Молодечно 131,0

2 Крупский р-н 98,0

3 Борисов 89,0

4 Узда 79,0

5 Минский район 68,0

6 Слуцк 67,0

7 Пуховичский р-н 58,0

8 Воложин 54

9 Вилейка 52

10 Червень 39

11 Солигорск 23

12 Копыль 21

13 Клецкий 6

14 Мядель 2

15 Борисов "Дружба" 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи:

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Сычёв В.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Коваленко С.А.



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. 

в помещении
г.Минск, РЦОП по л/а

Эстафета 4 х 200м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

Перов Арсений 

Кондратович Кирилл 

Терещенко Владимир 

Мурзин Максим

Молодечно 1.46,9 1юн 8

2

Петрович Арсений 

Сытько Даниил  

Караба Павел 

Дидусенко Матвей

Слуцк 1.47,3 1юн 7

3

Кучук Максим 

Бурнович Илья 

Жидкевич Артем 

Климко Роман

Узда 1.51,4 1юн 6

4

Микулич Лука 

Виноградов Илья 

Сушинский Сергей 

Евграфов Максим

Вилейка 1.52,8 1юн л

5

Карпов Даниил 

Пилюшенко Максим 

Великий Иван 

Николенко Денис

Пуховичский р-н 1.55,2 2юн 5

6

Швед Антон   

Хацкевич Алексей 

Горбачев Евгений 

Петрович Марат

Крупский р-н 2.00,7 2юн 4

7

Ильмовский Павел 

Калецкий Владислав 

Саменович Артем 

Парфианович Илья

Червень 2.06,8 3юн к

8

Иванов Кирилл 

Булавко Михаил 

Гринкевич Никита 

Деруго Иван

Вилейка 2.11,1 3юн л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. 

в помещении
г.Минск, РЦОП по л/а

Эстафета 4 х 200м. Девушки Рек. РБ 1.43,8 (р)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

Саарфинович Милана 

Сарафинович Алина 

Гришанкова Анастасия 

Кнотько Глафира

Крупский р-н 1.56,6 3 8

2

Палиенко Варвара 

Панкевич Дарья     

Будько Виолетта 

Майстрович Виктория

Вилейка 2.01,2 3 л

3

Охтиенко Яна     

Петрович Людмила 

Евсеева Александра 

Петрович Виктория

Крупский р-н 2.04,9 3 л

4

Кушнарева Василисса 

Скоробогатая Мария 

Унучек Ульяна      

Ионова Маргарита

Минский район 2.06,4 1юн 7

5

Дановская Виктория 

Павлюкевич Елизавета 

Пенкрат Елена   

Мулярова Елизавета

Червень 2.07,9 1юн 6

6

Минкевич Ксения 

Буткевич Мария 

Аврейцович Милана 

Круплевич Полина

Молодечно 2.09,0 1юн 5

7

Кривальцевич Вера 

Камалова Ксения 

Расолька Лилиана 

Марданова Екатерина

Солигорск 2.11,5 1юн л

Стасевич Анастасия 

Солошко Арина 

Макарова Яна 

Сташевская Виктория

Узда DNS - к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. 

в помещении
г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 2000м. Юноши Рек. РБ 7.34,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 240 Щербачевич Роман 19.09.2009 Воложин ДЮСШ 10.33,6 1юн 8 Ющенко Д.А.

2 614 Петрович Марат 28.12.2009 Крупский р-н ДЮСШ 11.35,0 2юн 7 бр.Вороновичей

3 596 Семенович Артем 12.01.2010 Червень СДЮШОР 12.50,6 - к бр.Курьянчик

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 240 Щербачевич Роман 19.09.2009 Воложин ДЮСШ 10.33,6 к

3 614 Петрович Марат 28.12.2009 Крупский р-н ДЮСШ 11.35,0 к

2 596 Семенович Артем 12.01.2010 Червень СДЮШОР 12.50,6 к

22-23.01.2024г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. 

в помещении
г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 244 Ботян Арина 20.04.2011 Воложин ДЮСШ 12.06,6 1юн л Ющенко Д.А.

2 204 Филистович Екатерина 23.12.2010 Вилейка ДЮСШ 12.26,4 1юн 8 Лазовик .А.В

3 225 Станкевич Татьяна 25.01.2011 Вилейка ДЮСШ 13.03,0 2юн л Губич О.И

587 Мартинкевич Ульяна 12.10.2009 Червень СДЮШОР DNS - к бр.Курьянчик

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 244 Ботян Арина 20.04.2011 Воложин ДЮСШ 12.06,6 л

3 204 Филистович Екатерина 23.12.2010 Вилейка ДЮСШ 12.26,4 к

4 225 Станкевич Татьяна 25.01.2011 Вилейка ДЮСШ 13.03,0 л

2 587 Мартинкевич Ульяна 12.10.2009 Червень СДЮШОР DNS к

22-23.01.2024г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. 

в помещении
г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 240 Щербачевич Роман 19.09.2009 Воложин ДЮСШ 17.18,4 2юн 8 Ющенко Д.А.

2 614 Петрович Марат 28.12.2009 Крупский р-н ДЮСШ 18.38,5 3юн к бр.Вороновичей

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 240 Щербачевич Роман 19.09.2009 Воложин ДЮСШ 17.18,4 к

2 614 Петрович Марат 28.12.2009 Крупский р-н ДЮСШ 18.38,5 к

22-23.01.2024г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. 

в помещении
г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 3000м. Девушки Рек. РБ 13.17,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 244 Ботян Арина 20.04.2011 Воложин ДЮСШ 19.26,5 2юн л Ющенко Д.А.

2 204 Филистович Екатерина 23.12.2010 Вилейка ДЮСШ 19.36,2 2юн 8 Лазовик .А.В

3 225 Станкевич Татьяна 25.01.2011 Вилейка ДЮСШ 19.36,3 2юн л Губич О.И

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 244 Ботян Арина 20.04.2011 Воложин ДЮСШ 19.26,5 л

2 204 Филистович Екатерина 23.12.2010 Вилейка ДЮСШ 19.36,2 к

3 225 Станкевич Татьяна 25.01.2011 Вилейка ДЮСШ 19.36,3 л

22-23.01.2024г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. 

в помещении
г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Юноши Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 160 Дидусенко Матвей 03.02.2009 Слуцк СДЮШОР 9,0 3 8 Гурбо И.А.

2 168 Караба      Павел 12.07.2009 Слуцк СДЮШОР 9,4 3 7 Гурбо И.А.

3 2 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов ДЮСШ №1 9,7 1юн 6 Демидович М.А.

4 80 Филистович Павел 04.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 10,3 2юн 5 Рубан,Фортунова

5 551 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ 10,5 2юн 4 Черноус О.С.

6 557 Кучук Максим 13.06.2010 Узда ДЮСШ 10,6 2юн 3 Черноус О.С.

7 7 Витровый Павел 08.06.2010 Борисов ДЮСШ № 1 11,2 - к Демидович М.А.

8 555 Дубровский Матвей 11.08.2010 Узда ДЮСШ 11,9 - К Черноус О.С.

9 599 Калецкий Влад 31.05.2010 Червень СДЮШОР 13,3 - к бр.Курьянчик

Забег 1 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 160 Дидусенко Матвей 03.02.2009 Слуцк СДЮШОР 9,0 К

5 551 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ 10,5 К

2 7 Витровый Павел 08.06.2010 Борисов ДЮСШ № 1 11,2 к

4 555 Дубровский Матвей 11.08.2010 Узда ДЮСШ 11,9 К

6 599 Калецкий Влад 31.05.2010 Червень СДЮШОР 13,3 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

2 168 Караба      Павел 12.07.2009 Слуцк СДЮШОР 9,4 К

4 2 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов ДЮСШ №1 9,7 к

6 80 Филистович Павел 04.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 10,3 к

3 557 Кучук Максим 13.06.2010 Узда ДЮСШ 10,6 К

Результат

Пр.    Фин.

22-23.01.2024г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. 

в помещении
г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Девушки Рек. РБ 8,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 205 Будько Виолетта 23.09.2009 Вилейка ДЮСШ 9,1 2 8 Лазовик  , Кошар С.А , Коваленко

2 600 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червень СДЮШОР 10,1 3 7 бр.Курьянчик

3 554 Стасевич Анастасия 21.10.2009 Узда ДЮСШ 10,7 1юн 6 Черноус О.С.

4 553 Солошко Арина 04.05.2009 Узда ДЮСШ 11,0 1юн Л Черноус О.С.

564 Король Полина 08.03.2011 Узда ДЮСШ DNF #Н/Д Л Былина Е.И.

561 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ DNF #Н/Д К Черноус О.С.

89 Кушнарева Василисса 27.10.2010 Минский район СДЮШОР DNS #Н/Д к Максименко А.А.

53 Харченко Мария 28.08.2009 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д вк Андропова О.В.

28 Муравская Валерия ..2009 Барановичи СДЮШОР №2 DNS #Н/Д вк Зарецкая Л.М.

Забег 1 Начало: 22-23.01.2024г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 553 Солошко Арина 04.05.2009 Узда ДЮСШ 11,0 Л

5 564 Король Полина 08.03.2011 Узда ДЮСШ DNF Л

2 53 Харченко Мария 28.08.2009 Гомельская МСиТ DNS вк

3 28 Муравская Валерия ..2009 Барановичи СДЮШОР №2 DNS вк

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 205 Будько Виолетта 23.09.2009 Вилейка ДЮСШ 9,1 к

2 600 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червень СДЮШОР 10,1 к

3 554 Стасевич Анастасия 21.10.2009 Узда ДЮСШ 10,7 К

4 561 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ DNF К

6 89 Кушнарева Василисса 27.10.2010 Минский район СДЮШОР DNS к

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Юноши Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 164 Петрович Арсений 16.01.2009 Слуцк СДЮШОР 7,4 7,3 2 8 Петров М.А.

2 168 Караба      Павел 12.07.2009 Слуцк СДЮШОР 7,7 7,5 3 7 Гурбо И.А.

3 644 Карпов Даниил 06.08.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,0 7,8 1юн 6 Зелёнка П.В., Макеева А.В.

4 209 Виноградов Илья 17.07.2009 Вилейка ДЮСШ 8,1 7,9 1юн 5 Лазовик .А.В

5 158 Молочко Матвей 06.02.2011 Слуцк СДЮШОР 8,2 8,2 2юн Л Гурбо И.А.

6 622 Пилюшенко Максим 01.04.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,1 8,3 1юн 4 Макеева А.В.

7 579 Парфианович Илья 02.08.2010 Червень СДЮШОР 8,2 8,5 2юн 3 бр.Курьянчик

8 Пикаревич Назар 10.08.2009 Борисов ДЮСШ № 1 7,5 DQ 3 к Шуляк Ж.С.

9 624 Великий Иван 07.07.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,2 2юн л Макеева А.В.

10 3 Тупик Владислав 10.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 8,5 2юн 1 Шуляк Ж.С.

10 202 Булавко Михаил 24.09.2010 Вилейка ДЮСШ 8,5 2юн л Губич О.И

12 277 Кухаренко Алексей 07.05.2009 Клецкий ДЮСШ 8,8 3юн к Шпигель В.С.

13 328 Осипов Роман 21.02.2011 Солигорск ДЮСШ 9,1 3юн л Грицевич В.К.

14 202 Иванов Кирилл 01.11.2010 Вилейка ДЮСШ 9,2 3юн л Лазовик .А.В

15 329 Табула Максим 04.12.2011 Солигорск ДЮСШ 9,4 - л Грицевич В.К.

16 567 Астраух Станислав 12.08.2011 Узда ДЮСШ 9,5 - Л Якушкина И.Ю.

17 599 Калецкий Даниил 31.05.2010 Червень СДЮШОР 9,8 - к бр.Курьянчик

17 11 Никитков Виталий 14.09.2011 Вилейка ДЮСШ 9,8 - л Лазовик .А.В

19 327 Станкевич Назар 20.06.2011 Солигорск ДЮСШ 10,3 - л Грицевич В.К.

20 598 Пролесковский Вячеслав 14.04.2010 Червень СДЮШОР 10,7 - к бр.Курьянчик

2 Бавтрук Ярослав 07.08.2009 Борисов "Дружба" СК ФПБ DNS #Н/Д к Ермолова Е.В.

582 Лазарчук Дмитрий 21.01.2010 Червень СДЮШОР DNS #Н/Д к бр.Курьянчик

204 Леванович Тимофей 15.09.2009 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д к Лазовик .А.В

208 Сушинский Сергей 07.08.2010 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д к Лазовик .А.В

648 Киреев Алексей 20.03.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д л Зиятдинов И.Р.

645 Купченко Иван 29.10.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д л Зелёнка П.В.

201 Лапко Роман 09.03.2011 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д л Лазовик .А.В

216 Иванов Никита 30.01.2012 Вилейка ДЮСШ 10,1 - вк Лазовик .А.В

267 Понорад Андрей 04.08.2012 Вилейка ДЮСШ 10,4 - вк Лазовик .А.В

566 Ходосок Андрей 20.10.2012 Узда ДЮСШ DNS #Н/Д вк Черноус О.С.

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 22-23.01.2024г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 8 Пикаревич Назар 10.08.2009 Борисов ДЮСШ № 1 7,5 к

4 216 Иванов Никита 30.01.2012 Вилейка ДЮСШ 10,1 вк

5 267 Понорад Андрей 04.08.2012 Вилейка ДЮСШ 10,4 вк

2 566 Ходосок Андрей 20.10.2012 Узда ДЮСШ DNS вк

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 209 Виноградов Илья 17.07.2009 Вилейка ДЮСШ 8,1 к

5 624 Великий Иван 07.07.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,2 л

4 202 Булавко Михаил 24.09.2010 Вилейка ДЮСШ 8,5 л

2 567 Астраух Станислав 12.08.2011 Узда ДЮСШ 9,5 Л

3 2 Бавтрук Ярослав 07.08.2009 Борисов "Дружба" СК ФПБ DNS к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 168 Караба      Павел 12.07.2009 Слуцк СДЮШОР 7,7 К

5 644 Карпов Даниил 06.08.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,0 к

2 202 Иванов Кирилл 01.11.2010 Вилейка ДЮСШ 9,2 л

3 599 Калецкий Даниил 31.05.2010 Червень СДЮШОР 9,8 к

6 648 Киреев Алексей 20.03.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 645 Купченко Иван 29.10.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS л

4 582 Лазарчук Дмитрий 21.01.2010 Червень СДЮШОР DNS к

5 201 Лапко Роман 09.03.2011 Вилейка ДЮСШ DNS л

6 204 Леванович Тимофей 15.09.2009 Вилейка ДЮСШ DNS к

3 277 Кухаренко Алексей 07.05.2009 Клецкий ДЮСШ 8,8 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

6 164 Петрович Арсений 16.01.2009 Слуцк СДЮШОР 7,4 К

2 158 Молочко Матвей 06.02.2011 Слуцк СДЮШОР 8,2 Л

5 579 Парфианович Илья 02.08.2010 Червень СДЮШОР 8,2 к

4 328 Осипов Роман 21.02.2011 Солигорск ДЮСШ 9,1 л

3 11 Никитков Виталий 14.09.2011 Вилейка ДЮСШ 9,8 л

Забег 6

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 622 Пилюшенко Максим 01.04.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,1 к

7 3 Тупик Владислав 10.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 8,5 к

6 329 Табула Максим 04.12.2011 Солигорск ДЮСШ 9,4 л

4 327 Станкевич Назар 20.06.2011 Солигорск ДЮСШ 10,3 л

3 598 Пролесковский Вячеслав 14.04.2010 Червень СДЮШОР 10,7 к

5 208 Сушинский Сергей 07.08.2010 Вилейка ДЮСШ DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 8 Майстрович Виктория 29.07.2011 Вилейка ДЮСШ 8,0 7,9 1 л Губич О.И

2 165 Коломыцева Александра 13.01.2011 Слуцк СДЮШОР 8,0 8,1` 1 л Шилович Т.В

3 341 Марданова Екатерина 17.02.2011 Солигорск ДЮСШ 8,2 8,2 2 л Кулеш Н.А.,                           Боровский В,М.

4 556 Мацкевич Ксения 20.11.2011 Узда ДЮСШ 8,1 8,3 2 Л Былина Е.И.

5 2 Прохорова Марина 14.04.2010 Борисов ДЮСШ №1 8,4 8,4 2 8 Шуляк;Тарасевич

6 19 Ионова Маргарита 30.10.2009 Минский район СДЮШОР 8,4 8,4 2 л Максименко А.А.

7 86 Минкевич Ксения 01.10.2010 Молодечно ДЮСШ №3 8,5 8,5 3 7 Жижло Е.Г

8 553 Солошко Арина 04.05.2009 Узда ДЮСШ 8,6 8,7 3 6 Черноус О.С.

9 97 Духович Дарья 13.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 8,6 3 л Нехведович,Мамайко

9 587 Куршакова Анастасия 28.01.2011 Червень СДЮШОР 8,6 3 л .Курьянчик Е.В.

11 637 Баран Илона 01.06.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,7 3 5 Зиятдинов И.Р., Макеева А.В.

11 334 Кривальцевич Вера 24.03.2010 Солигорск ДЮСШ 8,7 3 4 Кулеш Н.А.

13 98 Головач Алеся 13.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 8,8 3 л Кашпор Н.А.

14 162 Ковалева Амелия ..2009 Слуцк СДЮШОР 9,0 3 3 Гурбо И.А.

15 636 Островская Анастасия 08.01.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,1 1юн л Зелёнка П.В., Абакунчик И.И.

15 564 Король Полина 08.03.2011 Узда ДЮСШ 9,1 1юн Л Былина Е.И.

17 576 Дановская Виктория 02.04.2009 Червень СДЮШОР 9,3 1юн 2 бр.Курьянчик

17 595 Павлюкевич Елизавета 20.01.2010 Червень СДЮШОР 9,3 1юн 2 бр.Курьянчик

19 317 Камалова Ксения 31.07.2011 Солигорск ДЮСШ 9,5 2юн л Кулеш Н.А.

20 563 Макарова Яна 25.03.2010 Узда ДЮСШ 9,6 2юн К Былина Е.И.

21 319 Расолька Лилиана ..2011 Солигорск ДЮСШ 9,7 2юн л Зубрицкая О.В.

22 202 Клепик Александра 22.11.2011 Вилейка ДЮСШ 9,8 2юн л Губич О.И

23 96 Бердникова Анастасия 08.01.2010 Минский район СДЮШОР 9,9 2юн к Усович И.В.

24 631 Толкач Дарья 04.02.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 10,1 3юн к Зелёнка П.В., Лахманов Р.Н.

24 3 Гемская Ярослава 21.07.2010 Борисов ДЮСШ №1 10,1 3юн л Шуляк Ж.С.

26 6 Зарубицкая Лиза 19.09.2009 Борисов "Дружба" СК ФПБ 10,3 3юн к Ермолова Е.В.

203 Бондаренко Дарья 27.07.2010 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д к Лазовик .А.В

332 Карпович Эвелина 27.05.2010 Солигорск ДЮСШ DNS #Н/Д к Зубрицкая О.В.

4 Кундикова Кристина 18.11.2010 Минский район СДЮШОР DNS #Н/Д к Усович И.В.

52 Харченко Софья 28.08.2009 Гомельская МСиТ 7,9 1 вк Андропова О.В.

552 Караневич Яна 07.02.2012 Узда ДЮСШ 9,0 3 вк Былина Е.И.

562 Русецкая Виктория 03.09.2012 Узда ДЮСШ 9,3 1юн вк Черноус О.С.

212 Серафанович Яна 13.04.2007 Вилейка ДЮСШ 9,6 2юн вк Губич О.И

623 Захарова Софья 12.10.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 10,1 3юн вк Макеева А.В.

642 Маслак Анастасия 10.04.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д вк Зиятдинов И.Р.

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 22-23.01.2024г.

Д
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о
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к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 52 Харченко Софья 28.08.2009 Гомельская МСиТ 7,9 вк

6 552 Караневич Яна 07.02.2012 Узда ДЮСШ 9,0 вк

7 562 Русецкая Виктория 03.09.2012 Узда ДЮСШ 9,3 вк

2 212 Серафанович Яна 13.04.2007 Вилейка ДЮСШ 9,6 вк

4 623 Захарова Софья 12.10.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 10,1 вк

3 642 Маслак Анастасия 10.04.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS вк

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 165 Коломыцева Александра 13.01.2011 Слуцк СДЮШОР 8,0 К

7 2 Прохорова Марина 14.04.2010 Борисов ДЮСШ №1 8,4 к

6 637 Баран Илона 01.06.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,7 к

3 6 Зарубицкая Лиза 19.09.2009 Борисов "Дружба" СК ФПБ 10,3 к

4 203 Бондаренко Дарья 27.07.2010 Вилейка ДЮСШ DNS к

5 332 Карпович Эвелина 27.05.2010 Солигорск ДЮСШ DNS к

Забег 3
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к
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и
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ч

ас
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е
 

6 86 Минкевич Ксения 01.10.2010 Молодечно ДЮСШ №3 8,5 к

4 334 Кривальцевич Вера 24.03.2010 Солигорск ДЮСШ 8,7 к

5 162 Ковалева Амелия ..2009 Слуцк СДЮШОР 9,0 к

7 576 Дановская Виктория 02.04.2009 Червень СДЮШОР 9,3 к

3 319 Расолька Лилиана ..2011 Солигорск ДЮСШ 9,7 л

2 631 Толкач Дарья 04.02.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 10,1 к

Забег 4
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ч
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3 553 Солошко Арина 04.05.2009 Узда ДЮСШ 8,6 К

2 595 Павлюкевич Елизавета 20.01.2010 Червень СДЮШОР 9,3 к

4 563 Макарова Яна 25.03.2010 Узда ДЮСШ 9,6 К

6 96 Бердникова Анастасия 08.01.2010 Минский район СДЮШОР 9,9 к

5 4 Кундикова Кристина 18.11.2010 Минский район СДЮШОР DNS к

7 8 Майстрович Виктория 29.07.2011 Вилейка ДЮСШ 8,0 л

Забег 5
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к
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ч
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е

 

3 341 Марданова Екатерина 17.02.2011 Солигорск ДЮСШ 8,2 л

7 97 Духович Дарья 13.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 8,6 л

4 636 Островская Анастасия 08.01.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,1 л

6 317 Камалова Ксения 31.07.2011 Солигорск ДЮСШ 9,5 л

2 202 Клепик Александра 22.11.2011 Вилейка ДЮСШ 9,8 л

5 3 Гемская Ярослава 21.07.2010 Борисов ДЮСШ №1 10,1 л

Забег 6
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
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и
я
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ч
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е

 

4 556 Мацкевич Ксения 20.11.2011 Узда ДЮСШ 8,1 Л

6 19 Ионова Маргарита 30.10.2009 Минский район СДЮШОР 8,4 л

3 587 Куршакова Анастасия 28.01.2011 Червень СДЮШОР 8,6 л

2 98 Головач Алеся 13.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 8,8 л

5 564 Король Полина 08.03.2011 Узда ДЮСШ 9,1 Л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Юноши Рек. РБ 22,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 81 Мурзин Максим 02.06.2010 Молодечно ДЮСШ №3 25,4 24,5 2 8 Рубан,Фортунова

2 19 Пакалюк Денис 31.03.2010 Минский район СДЮШОР 25,3 25,2 3 7 Усович И.В.

3 212 Евграфов Максим 22.02.2011 Вилейка ДЮСШ 25,9 25,3 3 л Губич О.И

4 633 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 25,6 25,7 3 6 Зелёнка П.В.

5 208 Сушинский Сергей 07.08.2010 Вилейка ДЮСШ 27,6 26,3 3 5 Лазовик .А.В

6 644 Карпов Даниил 06.08.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 26,7 26,9 1юн 4 Зелёнка П.В., Макеева А.В.

7 209 Виноградов Илья 17.07.2009 Вилейка ДЮСШ 26,9 27,5 1юн 3 Лазовик .А.В

8 Петрович Артем ..2010 Слуцк СДЮШОР 27,9 28,3 1юн л Петров М.А.

9 304 Тризнюк Никита 16.02.2009 Копыль ДЮСШ 28,3 1юн 2 Бобко Н.Ф.

10 158 Молочко Матвей 06.02.2011 Слуцк СДЮШОР 28,8 2юн Л Гурбо И.А.

11 14 Ромашевский Елисей 06.06.2011 Борисов ДЮСШ №1 28,8 2юн л Демидович М.А.

12 622 Пилюшенко Максим 01.04.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 29,0 2юн л Макеева А.В.

13 624 Великий Иван 07.07.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 29,4 2юн 1 Макеева А.В.

14 3 Тупик Владислав 10.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 29,7 2юн л Шуляк Ж.С.

15 Бурнович Илья ..2010 Узда ДЮСШ 30,2 2юн л Черноус О.С.

16 685 Ильмовский Павел 20.08.2010 Червень СДЮШОР 30,5 2юн л бр.Курьянчик

17 13 Микулич Лука 21.10.2010 Вилейка ДЮСШ 30,5 2юн л Губич О.И

18 30 Куземкин Ярослав 08.06.2010 Минский район СДЮШОР 30,9 3юн к Усович И.В.

19 202 Булавко Михаил 24.09.2010 Вилейка ДЮСШ 31,1 3юн л Губич О.И

20 282 Уласень Евгений 26.08.2009 Клецкий ДЮСШ 31,2 3юн к Шпигель В.С.

21 267 Голуб Роман 12.05.2011 Вилейка ДЮСШ 31,2 3юн л Лазовик .А.В

22 645 Купченко Иван 29.10.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 31,2 3юн л Зелёнка П.В.

23 596 Семенович Артем 12.01.2010 Червень СДЮШОР 31,2 3юн л бр.Курьянчик

24 316 Грек   Евгений 23.11.2010 Солигорск ДЮСШ 31,3 3юн к Кулеш Н.А.

25 277 Кухаренко Алексей 07.05.2009 Клецкий ДЮСШ 31,3 3юн к Шпигель В.С.

26 202 Иванов Кирилл 01.11.2010 Вилейка ДЮСШ 31,4 3юн л Лазовик .А.В

27 559 Махнач Глеб 10.01.2009 Узда ДЮСШ 31,6 3юн К Черноус О.С.

28 328 Осипов Роман 21.02.2011 Солигорск ДЮСШ 31,9 3юн л Грицевич В.К.

29 599 Калецкий Влад 31.05.2010 Червень СДЮШОР 32,8 3юн к бр.Курьянчик

30 567 Астраух Станислав 12.08.2011 Узда ДЮСШ 33,4 3юн Л Якушкина И.Ю.

31 11 Никитков Виталий 14.09.2011 Вилейка ДЮСШ 35,3 - л Лазовик .А.В

Дубровский Матвей 11.08.2010 Узда ДЮСШ DNF #Н/Д л Черноус О.С.

2 Бавтрук Ярослав 07.08.2009 Борисов "Дружба" СК ФПБ DNS #Н/Д к Ермолова Е.В.

582 Лазарчук Дмитрий 21.01.2010 Червень СДЮШОР DNS #Н/Д к бр.Курьянчик

204 Леванович Тимофей 15.09.2009 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д к Лазовик .А.В

201 Лапко Роман 09.03.2011 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д л Лазовик .А.В

202 Новаселицкий Иван 04.08.2011 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д л Лазовик .А.В

333 Белаусов Иван 14.11.2009 Минскак/Гомельская СКВСРБ 24,7 3 вк Кошар С.А.

216 Иванов Никита 30.01.2012 Вилейка ДЮСШ 36,3 - вк Лазовик .А.В

267 Понорад Андрей 04.08.2012 Вилейка ДЮСШ 38,0 - вк Лазовик .А.В

245 Ребекевша Никита 03.04.2007 Воложин ДЮСШ DNS #Н/Д вк Ющенко Д.А.

3 Гнедчик Клим 04.08.2012 Минский район СДЮШОР DNS #Н/Д вк Максименко А.А.

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 22-23.01.2024г.
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 216 Иванов Никита 30.01.2012 Вилейка ДЮСШ 36,3 вк

3 267 Понорад Андрей 04.08.2012 Вилейка ДЮСШ 38,0 вк

1 245 Ребекевша Никита 03.04.2007 Воложин ДЮСШ DNS вк

4 3 Гнедчик Клим 04.08.2012 Минский район СДЮШОР DNS вк

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 333 Белаусов Иван 14.11.2009 Минскак/Гомельская СКВСРБ 24,7 л

4 3 Тупик Владислав 10.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 29,7 л

1 567 Астраух Станислав 12.08.2011 Узда ДЮСШ 33,4 Л

2 2 Бавтрук Ярослав 07.08.2009 Борисов "Дружба" СК ФПБ DNS к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 209 Виноградов Илья 17.07.2009 Вилейка ДЮСШ 26,9 к

3 624 Великий Иван 07.07.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 29,4 к

2 Бурнович Илья ..2010 Узда ДЮСШ 30,2 л

1 202 Булавко Михаил 24.09.2010 Вилейка ДЮСШ 31,1 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 212 Евграфов Максим 22.02.2011 Вилейка ДЮСШ 25,9 л

2 267 Голуб Роман 12.05.2011 Вилейка ДЮСШ 31,2 л

3 316 Грек   Евгений 23.11.2010 Солигорск ДЮСШ 31,3 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 685 Ильмовский Павел 20.08.2010 Червень СДЮШОР 30,5 л

2 202 Иванов Кирилл 01.11.2010 Вилейка ДЮСШ 31,4 л

4 599 Калецкий Влад 31.05.2010 Червень СДЮШОР 32,8 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 644 Карпов Даниил 06.08.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 26,7 к

2 30 Куземкин Ярослав 08.06.2010 Минский район СДЮШОР 30,9 к

3 645 Купченко Иван 29.10.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 31,2 л

4 277 Кухаренко Алексей 07.05.2009 Клецкий ДЮСШ 31,3 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 582 Лазарчук Дмитрий 21.01.2010 Червень СДЮШОР DNS к

3 201 Лапко Роман 09.03.2011 Вилейка ДЮСШ DNS л

3 204 Леванович Тимофей 15.09.2009 Вилейка ДЮСШ DNS к

4 559 Махнач Глеб 10.01.2009 Узда ДЮСШ 31,6 К

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 81 Мурзин Максим 02.06.2010 Молодечно ДЮСШ №3 25,4 к

2 158 Молочко Матвей 06.02.2011 Слуцк СДЮШОР 28,8 Л

1 13 Микулич Лука 21.10.2010 Вилейка ДЮСШ 30,5 л

4 11 Никитков Виталий 14.09.2011 Вилейка ДЮСШ 35,3 л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 19 Пакалюк Денис 31.03.2010 Минский район СДЮШОР 25,3 к

1 633 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 25,6 к

3 328 Осипов Роман 21.02.2011 Солигорск ДЮСШ 31,9 л

2 202 Новаселицкий Иван 04.08.2011 Вилейка ДЮСШ DNS л

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 208 Сушинский Сергей 07.08.2010 Вилейка ДЮСШ 27,6 к

3 14 Ромашевский Елисей 06.06.2011 Борисов ДЮСШ №1 28,8 л

2 622 Пилюшенко Максим 01.04.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 29,0 л

4 596 Семенович Артем 12.01.2010 Червень СДЮШОР 31,2 л

Забег 11

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 Петрович Артем ..2010 Слуцк СДЮШОР 27,9 л

3 304 Тризнюк Никита 16.02.2009 Копыль ДЮСШ 28,3 к

4 282 Уласень Евгений 26.08.2009 Клецкий ДЮСШ 31,2 к

Дубровский Матвей 11.08.2010 Узда ДЮСШ DNF л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 206 Ситкевич Елизовета 08.10.2009 Витебская/Минская Динамо 27,7 27,2 2 л Хлюстова И.Н. Кошар С.А.

2 8 Майстрович Виктория 29.07.2011 Вилейка ДЮСШ 27,8 28,2 2 л Губич О.И

3 86 Минкевич Ксения 01.10.2010 Молодечно ДЮСШ №3 28,9 28,6 2 8 Жижло Е.Г

4 341 Марданова Екатерина 17.02.2011 Солигорск ДЮСШ 29,1 29,7 3 л Кулеш Н.А.,                           Боровский В,М.

5 600 Кнотько Глафира 23.02.2010 Крупский р-н ДЮСШ 29,5 28,7 2 7 бр.Вороновичей

6 19 Ионова Маргарита 30.10.2009 Минский район СДЮШОР 29,4 29,5 3 6 Максименко А.А.

7 553 Солошко Арина 04.05.2009 Узда ДЮСШ 29,6 30,3 3 5 Черноус О.С.

8 556 Мацкевич Ксения 20.11.2011 Узда ДЮСШ 29,4 31,7 3 Л Былина Е.И.

9 165 Коломыцева Александра 13.01.2011 Слуцк СДЮШОР 29,7 3 л Шилович Т.В

10 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов ДЮСШ № 1 30,6 3 4 Демидович М.А.

11 243 Саевич Инесса 21.06.2010 Воложин ДЮСШ 30,7 3 3 Ющенко Д.А.

11 97 Духович Дарья 13.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 30,7 3 л Нехведович,Мамайко

13 224 Панкевич Дарья 23.11.2011 Вилейка ДЮСШ 31,3 3 л Губич О.И

14 98 Головач Алеся 13.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 31,6 1юн л Кашпор Н.А.

15 595 Павлюкевич Елизавета 20.01.2010 Червень СДЮШОР 31,8 1юн л бр.Курьянчик

16 334 Кривальцевич Вера 24.03.2010 Солигорск ДЮСШ 32,0 1юн 2 Кулеш Н.А.

17 25 Скоробогатая Мария 24.07.2011 Минский район СДЮШОР 32,1 1юн л Максименко А.А.

18 222 Полиенко Варвара 24.12.2011 Вилейка ДЮСШ 32,6 1юн л Губич О.И

19 162 Ковалева Амелия ..2009 Слуцк СДЮШОР 32,8 1юн 1 Гурбо И.А.

19 317 Камалова Ксения 31.07.2011 Солигорск ДЮСШ 32,8 1юн л Кулеш Н.А.

21 636 Островская Анастасия 08.01.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 32,9 1юн к Зелёнка П.В., Абакунчик И.И.

22 279 Негра Надежда 12.12.2011 Клецкий ДЮСШ 32,9 1юн л Шейко В.В.

23 202 Клепик Александра 22.11.2011 Вилейка ДЮСШ 33,1 1юн л Губич О.И

24 623 Кулик Елизавета 28.09.2010 Крупский р-н ДЮСШ 33,5 2юн к Барабанщиков А.А.

25 563 Макарова Яна 25.03.2010 Узда ДЮСШ 34,2 2юн К Былина Е.И.

26 281 Резник Анастасия 12.09.2010 Клецкий ДЮСШ 35,6 3юн к Шпигель В.С.

27 319 Расолька Лилиана ..2011 Солигорск ДЮСШ 35,8 3юн л Зубрицкая О.В.

28 6 Зарубицкая Лиза 19.09.2009 Борисов "Дружба" СК ФПБ 36,4 3юн к Ермолова Е.В.

29 203 Бондаренко Дарья 27.07.2010 Вилейка ДЮСШ 36,6 3юн к Лазовик .А.В

3 Гемская Ярослава 21.07.2010 Борисов ДЮСШ №1 DQ #Н/Д л Шуляк Ж.С.

332 Карпович Эвелина 27.05.2010 Солигорск ДЮСШ DNS #Н/Д к Зубрицкая О.В.

4 Кундикова Кристина 18.11.2010 Минский район СДЮШОР DNS #Н/Д к Усович И.В.

587 Мартинкевич Ульяна 12.10.2009 Червень СДЮШОР DNS #Н/Д к бр.Курьянчик

92 Сидорова Кира 12.04.2010 Минский район СДЮШОР DNS #Н/Д к Максименко А.А.

96 Бердникова Анастасия 08.01.2010 Минский район СДЮШОР DNS #Н/Д л Усович И.В.

80 Бречко Кристина 11.09.2010 Минский район СДЮШОР DNS #Н/Д л Усович И.В.

647 Каймакова Снежана 04.02.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д л Зелёнка П.В.

565 Король Полина 08.03.2011 Узда ДЮСШ DNS #Н/Д Л Былина Е.И.

14 Новаленко Анна 21.04.2011 Минский район СДЮШОР DNS #Н/Д л Максименко А.А.

441 Новик Екатерина 04.10.2009 Минская\Гом СКВСРБ DNS #Н/Д л Кошар С.А. Бовтрель В.

52 Харченко Софья 28.08.2009 Гомельская МСиТ 26,8 1 вк Андропова О.В.

562 Русецкая Виктория 03.09.2012 Узда ДЮСШ 32,0 1юн вк Черноус О.С.

552 Караневич Яна 07.02.2012 Узда ДЮСШ 32,1 1юн вк Былина Е.И.

212 Серафанович Яна 13.04.2007 Вилейка ДЮСШ 33,7 2юн вк Губич О.И

623 Захарова Софья 12.10.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 37,1 - вк Макеева А.В.

50 Зайцева Елизавета ..2008 Барановичи СДЮШОР №2 DNS #Н/Д вк Зарецкая Л.М.

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а

#Н/Д

Забег 1 Начало: 22-23.01.2024г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 52 Харченко Софья 28.08.2009 Гомельская МСиТ 26,8 вк

4 562 Русецкая Виктория 03.09.2012 Узда ДЮСШ 32,0 вк

3 552 Караневич Яна 07.02.2012 Узда ДЮСШ 32,1 вк

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 212 Серафанович Яна 13.04.2007 Вилейка ДЮСШ 33,7 вк

3 623 Захарова Софья 12.10.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР 37,1 вк

4 50 Зайцева Елизавета ..2008 Барановичи СДЮШОР №2 DNS вк

Забег 3

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 319 Расолька Лилиана ..2011 Солигорск ДЮСШ 35,8 л

2 203 Бондаренко Дарья 27.07.2010 Вилейка ДЮСШ 36,6 к

1 96 Бердникова Анастасия 08.01.2010 Минский район СДЮШОР DNS л

3 80 Бречко Кристина 11.09.2010 Минский район СДЮШОР DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов ДЮСШ № 1 30,6 к

3 97 Духович Дарья 13.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 30,7 л

2 98 Головач Алеся 13.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 31,6 л

1 3 Гемская Ярослава 21.07.2010 Борисов ДЮСШ №1 DQ л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 19 Ионова Маргарита 30.10.2009 Минский район СДЮШОР 29,4 к

4 317 Камалова Ксения 31.07.2011 Солигорск ДЮСШ 32,8 л

1 6 Зарубицкая Лиза 19.09.2009 Борисов "Дружба" СК ФПБ 36,4 к

3 647 Каймакова Снежана 04.02.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS л

Забег 6
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о
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о

ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 600 Кнотько Глафира 23.02.2010 Крупский р-н ДЮСШ 29,5 к

4 162 Ковалева Амелия ..2009 Слуцк СДЮШОР 32,8 К

2 202 Клепик Александра 22.11.2011 Вилейка ДЮСШ 33,1 л

1 332 Карпович Эвелина 27.05.2010 Солигорск ДЮСШ DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 7

Д
о
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 165 Коломыцева Александра 13.01.2011 Слуцк СДЮШОР 29,7 л

2 565 Король Полина 08.03.2011 Узда ДЮСШ DNS Л

3 334 Кривальцевич Вера 24.03.2010 Солигорск ДЮСШ 32,0 к

4 623 Кулик Елизавета 28.09.2010 Крупский р-н ДЮСШ 33,5 к

Забег 8
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о
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о

ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 8 Майстрович Виктория 29.07.2011 Вилейка ДЮСШ 27,8 л

4 341 Марданова Екатерина 17.02.2011 Солигорск ДЮСШ 29,1 л

3 563 Макарова Яна 25.03.2010 Узда ДЮСШ 34,2 К

1 4 Кундикова Кристина 18.11.2010 Минский район СДЮШОР DNS к

Забег 9

Д
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о

ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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еа

к
ц

и
я

у
ч
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ти
е

 

3 86 Минкевич Ксения 01.10.2010 Молодечно ДЮСШ №3 28,9 к

2 556 Мацкевич Ксения 20.11.2011 Узда ДЮСШ 29,4 Л

4 279 Негра Надежда 12.12.2011 Клецкий ДЮСШ 32,9 л

1 587 Мартинкевич Ульяна 12.10.2009 Червень СДЮШОР DNS к

Забег 10

Д
о
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о

ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

4 595 Павлюкевич Елизавета 20.01.2010 Червень СДЮШОР 31,8 л

3 636 Островская Анастасия 08.01.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 32,9 к

1 14 Новаленко Анна 21.04.2011 Минский район СДЮШОР DNS л

2 441 Новик Екатерина 04.10.2009 Минская\Гом СКВСРБ DNS л

Забег 11

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 243 Саевич Инесса 21.06.2010 Воложин ДЮСШ 30,7 к

1 224 Панкевич Дарья 23.11.2011 Вилейка ДЮСШ 31,3 л

2 222 Полиенко Варвара 24.12.2011 Вилейка ДЮСШ 32,6 л

3 281 Резник Анастасия 12.09.2010 Клецкий ДЮСШ 35,6 к

Забег 12

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 206 Ситкевич Елизовета 08.10.2009 Витебская/Минская Динамо 27,7 л

4 553 Солошко Арина 04.05.2009 Узда ДЮСШ 29,6 К

3 25 Скоробогатая Мария 24.07.2011 Минский район СДЮШОР 32,1 л

1 92 Сидорова Кира 12.04.2010 Минский район СДЮШОР DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. 

в помещении
г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Юноши   Рек. РБ 48,99

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 633 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 57,5 3 8 Зелёнка П.В.

2 92 Кондратович Кирилл 27.01.2009 Молодечно ДЮСШ №3 57,8 3 7 Нехведович Ф.В.

3 19 Пакалюк Денис 31.03.2010 Минский район СДЮШОР 58,3 3 6 Усович И.В.

4 81 Мурзин Максим 02.06.2010 Молодечно ДЮСШ №3 58,5 3 5 Рубан,Фортунова

5 212 Евграфов Максим 22.02.2011 Вилейка ДЮСШ 58,7 3 л Губич О.И

6 557 Кучук Максим 13.06.2010 Узда ДЮСШ 1.03,3 1юн 4 Черноус О.С.

7 9 Беньков Ярослав 21.05.2012 Борисов ДЮСШ №1 1.04,7 1юн л Демидович М.А.

8 14 Ромашевский Елисей 06.06.2011 Борисов ДЮСШ №1 1.06,7 2юн л Демидович М.А.

9 304 Тризнюк Никита 16.02.2009 Копыль ДЮСШ 1.07,0 2юн 3 Бобко Н.Ф.

10 170 Петрович Артем 09.06.2010 Слуцк СДЮШОР 1.07,6 2юн 2 Петров М.А.

11 609 Горбачев Евгений 11.05.2010 Крупский р-н ДЮСШ 1.07,9 2юн 1 бр.Вороновичей

12 316 Грек   Евгений 23.11.2010 Солигорск ДЮСШ 1.09,2 2юн к Кулеш Н.А.

13 303 Неделько Тимофей 06.08.2009 Копыль ДЮСШ 1.09,5 2юн к Холод А.Н.

14 30 Куземкин Ярослав 08.06.2010 Минский район СДЮШОР 1.10,8 2юн к Усович И.В.

15 267 Голуб Роман 12.05.2011 Вилейка ДЮСШ 1.13,2 3юн л Лазовик .А.В

16 645 Купченко Иван 29.10.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.14,8 3юн к Зелёнка П.В.

13 Микулич Лука 21.10.2010 Вилейка ДЮСШ DNS - к Губич О.И

417 Хотянович Сергей 12.03.2009 Мядель СДЮШОР DNS - к Баран Н.В.

202 Новаселицкий Иван 04.08.2011 Вилейка ДЮСШ DNS - л Лазовик .А.В

91 Пихенко Кирилл 22.07.2007 Молодечно ДЮСШ №3 58,5 3 вк Нехведович Ф.В.

99 Гурецкий Максим 11.12.2008 Молодечно ДЮСШ №3 1.01,3 1юн вк Жижло Е.Г

615 Хацкевич Алексей 12.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ 1.09,4 2юн вк бр.Вороновичей

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. 

в помещении
г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 22-23.01.2024г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 91 Пихенко Кирилл 22.07.2007 Молодечно ДЮСШ №3 58,5 вк

3 99 Гурецкий Максим 11.12.2008 Молодечно ДЮСШ №3 1.01,3 вк

4 615 Хацкевич Алексей 12.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ 1.09,4 вк

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 9 Беньков Ярослав 21.05.2012 Борисов ДЮСШ №1 1.04,7 л

3 609 Горбачев Евгений 11.05.2010 Крупский р-н ДЮСШ 1.07,9 к

4 316 Грек   Евгений 23.11.2010 Солигорск ДЮСШ 1.09,2 к

2 267 Голуб Роман 12.05.2011 Вилейка ДЮСШ 1.13,2 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 92 Кондратович Кирилл 27.01.2009 Молодечно ДЮСШ №3 57,8 к

1 212 Евграфов Максим 22.02.2011 Вилейка ДЮСШ 58,7 л

3 30 Куземкин Ярослав 08.06.2010 Минский район СДЮШОР 1.10,8 к

4 645 Купченко Иван 29.10.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.14,8 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 81 Мурзин Максим 02.06.2010 Молодечно ДЮСШ №3 58,5 к

1 557 Кучук Максим 13.06.2010 Узда ДЮСШ 1.03,3 К

4 303 Неделько Тимофей 06.08.2009 Копыль ДЮСШ 1.09,5 к

2 13 Микулич Лука 21.10.2010 Вилейка ДЮСШ DNS к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 633 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 57,5 к

3 19 Пакалюк Денис 31.03.2010 Минский район СДЮШОР 58,3 к

4 170 Петрович Артем 09.06.2010 Слуцк СДЮШОР 1.07,6 К

2 202 Новаселицкий Иван 04.08.2011 Вилейка ДЮСШ DNS л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 14 Ромашевский Елисей 06.06.2011 Борисов ДЮСШ №1 1.06,7 л

3 304 Тризнюк Никита 16.02.2009 Копыль ДЮСШ 1.07,0 к

4 417 Хотянович Сергей 12.03.2009 Мядель СДЮШОР DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. в 

помещении
г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Девушки Рек. РБ 55,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов ДЮСШ №1 1.04,5 2 8 Шуляк Ж.С.

2 600 Кнотько Глафира 23.02.2010 Крупский р-н ДЮСШ 1.08,2 3 7 бр.Вороновичей

3 618 Сарафинович Алина 14.11.2010 Крупский р-н ДЮСШ 1.08,3 3 6 бр.Вороновичей

4 82 Буткевич Мария 12.05.2010 Молодечно ДЮСШ №3 1.08,9 3 5 Кашпор Н.А.

5 604 Евсеева Александра 13.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ 1.11,5 1юн л бр.Вороновичей

6 600 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червень СДЮШОР 1.12,7 1юн 4 бр.Курьянчик

7 279 Негра Надежда 12.12.2011 Клецкий ДЮСШ 1.13,0 1юн л Шейко В.В.

8 243 Саевич Инесса 21.06.2010 Воложин ДЮСШ 1.15,5 1юн 3 Ющенко Д.А.

9 222 Полиенко Варвара 24.12.2011 Вилейка ДЮСШ 1.15,7 1юн л Губич О.И

10 224 Панкевич Дарья 23.11.2011 Вилейка ДЮСШ 1.16,3 1юн л Губич О.И

11 407 Мороз Вероника 04.07.2009 Мядель СДЮШОР 1.18,2 2юн 2 Баран Н.В.

12 636 Островская Анастасия 08.01.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.20,9 2юн 1 Зелёнка П.В., Абакунчик И.И.

13 424 Боярских Полина 13.08.2010 Мядель СДЮШОР 1.24,7 3юн к Хотянович В.С.

14 408 Раскова Маргарита 29.10.2010 Мядель СДЮШОР 1.25,5 3юн к Хотянович В.С.

15 410 Скормохович Мария 02.06.2011 Мядель СДЮШОР 1.29,3 - л Пачковский А.В.

16 162 Ковалева Амелия ..2009 Слуцк СДЮШОР 1.29,5 - л Гурбо И.А.

92 Сидорова Кира 12.04.2010 Минский район СДЮШОР DNS - к Максименко А.А.

647 Каймакова Снежана 04.02.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS - л Зелёнка П.В.

324 Кулеш Ника 04.06.2012 Солигорск ДЮСШ DNS - л Кулеш Н.А.

14 Новаленко Анна 21.04.2011 Минский район СДЮШОР DNS - л Максименко А.А.

90 Стредьская Мария 16.07.2014 Вилейка ДЮСШ 1.16,7 1юн вк Губич О.И

624 Охтиенко Яна 20.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 1.17,8 2юн вк бр.Вороновичей

617 Казачёнок Валерия 22.04.2012 Крупский р-н ДЮСШ 1.28,3 3юн вк Барабанщиков А.А.

53 Харченко Мария 28.08.2009 Гомельская МСиТ DNS - вк Андропова О.В.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. в 

помещении
г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 22-23.01.2024г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 90 Стредьская Мария 16.07.2014 Вилейка ДЮСШ 1.16,7 вк

4 624 Охтиенко Яна 20.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 1.17,8 вк

3 617 Казачёнок Валерия 22.04.2012 Крупский р-н ДЮСШ 1.28,3 вк

2 53 Харченко Мария 28.08.2009 Гомельская МСиТ DNS вк

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 82 Буткевич Мария 12.05.2010 Молодечно ДЮСШ №3 1.08,9 к

3 604 Евсеева Александра 13.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ 1.11,5 л

1 424 Боярских Полина 13.08.2010 Мядель СДЮШОР 1.24,7 к

4 647 Каймакова Снежана 04.02.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 600 Кнотько Глафира 23.02.2010 Крупский р-н ДЮСШ 1.08,2 к

4 407 Мороз Вероника 04.07.2009 Мядель СДЮШОР 1.18,2 к

2 162 Ковалева Амелия ..2009 Слуцк СДЮШОР 1.29,5 л

3 324 Кулеш Ника 04.06.2012 Солигорск ДЮСШ DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 279 Негра Надежда 12.12.2011 Клецкий ДЮСШ 1.13,0 л

4 636 Островская Анастасия 08.01.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.20,9 к

3 14 Новаленко Анна 21.04.2011 Минский район СДЮШОР DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 600 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червень СДЮШОР 1.12,7 к

4 222 Полиенко Варвара 24.12.2011 Вилейка ДЮСШ 1.15,7 л

2 224 Панкевич Дарья 23.11.2011 Вилейка ДЮСШ 1.16,3 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 618 Сарафинович Алина 14.11.2010 Крупский р-н ДЮСШ 1.08,3 к

3 243 Саевич Инесса 21.06.2010 Воложин ДЮСШ 1.15,5 к

2 408 Раскова Маргарита 29.10.2010 Мядель СДЮШОР 1.25,5 к

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов ДЮСШ №1 1.04,5 к

3 410 Скормохович Мария 02.06.2011 Мядель СДЮШОР 1.29,3 л

2 92 Сидорова Кира 12.04.2010 Минский район СДЮШОР DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. 

в помещении
г.Минск, РЦОП по л/а

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.54,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 93 Перов Арсений 18.12.2009 Молодечно ДЮСШ №3 2.11,6 2 8 Нехведович Ф.В.

2 92 Кондратович Кирилл 27.01.2009 Молодечно ДЮСШ №3 2.16,9 3 7 Нехведович Ф.В.

3 610 Швед Антон 14.08.2009 Крупский р-н ДЮСШ 2.29,4 1юн 6 бр.Вороновичей

4 348 Вишневский Никита 14.11.2009 Солигорск ДЮСШ 2.30,4 1юн 5 Кулеш Н.А.

5 609 Горбачев Евгений 11.05.2010 Крупский р-н ДЮСШ 2.35,7 2юн 4 бр.Вороновичей

6 303 Неделько Тимофей 06.08.2009 Копыль ДЮСШ 2.36,9 2юн 3 Холод А.Н.

7 9 Беньков Ярослав 21.05.2012 Борисов ДЮСШ №1 2.37,1 2юн л Демидович М .А.

8 87 Терещенко Роман 15.09.2009 Молодечно ДЮСШ №4 2.45,9 3юн к Артемьев Л.А.

233 Булко Дмитрий 10.06.2010 Воложин ДЮСШ DNS - к Титов Д.Г.

1 Симонов Артемий 15.09.2009 Минский район СДЮШОР DNS - к Максименко А.А.

620 Якушевич Иван 08.06.2010 Крупский р-н ДЮСШ DNS - к бр.Вороновичей

241 Бендик Александр 01.08.2010 Воложин ДЮСШ DNS - к Ющенко Д.А.

91 Пихенко Кирилл 22.07.2007 Молодечно ДЮСШ №3 2.17,2 3 вк Нехведович Ф.В.

615 Хацкевич Алексей 12.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ 2.46,5 3юн вк бр.Вороновичей

Забег 1 Начало: 22-23.01.2024г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 348 Вишневский Никита 14.11.2009 Солигорск ДЮСШ 2.30,4 к

4 609 Горбачев Евгений 11.05.2010 Крупский р-н ДЮСШ 2.35,7 к

5 303 Неделько Тимофей 06.08.2009 Копыль ДЮСШ 2.36,9 к

1 615 Хацкевич Алексей 12.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ 2.46,5 вк

2 233 Булко Дмитрий 10.06.2010 Воложин ДЮСШ DNS к

6 1 Симонов Артемий 15.09.2009 Минский район СДЮШОР DNS к

7 620 Якушевич Иван 08.06.2010 Крупский р-н ДЮСШ DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 93 Перов Арсений 18.12.2009 Молодечно ДЮСШ №3 2.11,6 к

3 92 Кондратович Кирилл 27.01.2009 Молодечно ДЮСШ №3 2.16,9 к

1 91 Пихенко Кирилл 22.07.2007 Молодечно ДЮСШ №3 2.17,2 вк

6 610 Швед Антон 14.08.2009 Крупский р-н ДЮСШ 2.29,4 к

7 9 Беньков Ярослав 21.05.2012 Борисов ДЮСШ №1 2.37,1 л

5 87 Терещенко Роман 15.09.2009 Молодечно ДЮСШ №4 2.45,9 к

2 241 Бендик Александр 01.08.2010 Воложин ДЮСШ DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. 

в помещении
г.Минск, РЦОП по л/а

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.09,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 606 Сарафинович Милана 22.11.2009 Крупский р-н ДЮСШ 2.25,6 1 8 бр.Вороновичей

2 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов ДЮСШ №1 2.30,3 2 7 Шуляк Ж.С.

3 3 Хаткевич София 08.01.2011 Борисов ДЮСШ №1 2.37,1 3 л Демидович М .А.

4 616 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н ДЮСШ 2.39,7 3 6 бр.Вороновичей

5 82 Буткевич Мария 12.05.2010 Молодечно ДЮСШ №3 2.41,3 3 5 Кашпор Н.А.

6 618 Сарафинович Алина 14.11.2010 Крупский р-н ДЮСШ 2.42,6 3 4 бр.Вороновичей

7 604 Евсеева Александра 13.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ 2.47,8 1юн л бр.Вороновичей

8 242 Носович Ульяна 28.09.2010 Воложин ДЮСШ 2.58,0 1юн 3 Ющенко Д.А.

305 Черникович Юлиана 02.09.2009 Копыль ДЮСШ DNS - к Бобко Н.Ф.

324 Кулеш Ника 04.06.2012 Солигорск ДЮСШ DNS - л Кулеш Н.А.

647 Каймакова Снежана 04.02.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS - л Зелёнка П.В.

90 Стрельская Мария 16.07.2014 Вилейка ДЮСШ 3.02,1 2юн вк Губич О.И

603 Гребенцова Анна 16.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 3.03,1 2юн вк бр.Вороновичей

624 Охтиенко Яна 20.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 3.06,1 2юн вк бр.Вороновичей

Забег 1 Начало: 22-23.01.2024г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 604 Евсеева Александра 13.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ 2.47,8 л

1 90 Стрельская Мария 16.07.2014 Вилейка ДЮСШ 3.02,1 вк

2 603 Гребенцова Анна 16.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 3.03,1 вк

3 624 Охтиенко Яна 20.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 3.06,1 вк

4 324 Кулеш Ника 04.06.2012 Солигорск ДЮСШ DNS л

6 647 Каймакова Снежана 04.02.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 606 Сарафинович Милана 22.11.2009 Крупский р-н ДЮСШ 2.25,6 к

4 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов ДЮСШ №1 2.30,3 к

8 3 Хаткевич София 08.01.2011 Борисов ДЮСШ №1 2.37,1 л

5 616 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н ДЮСШ 2.39,7 к

3 82 Буткевич Мария 12.05.2010 Молодечно ДЮСШ №3 2.41,3 к

7 618 Сарафинович Алина 14.11.2010 Крупский р-н ДЮСШ 2.42,6 к

1 242 Носович Ульяна 28.09.2010 Воложин ДЮСШ 2.58,0 к

2 305 Черникович Юлиана 02.09.2009 Копыль ДЮСШ DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. 

в помещении
г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.54,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 93 Перов Арсений 18.12.2009 Молодечно ДЮСШ №3 4.42,3 3 8 Нехведович Ф.В.

2 90 Терещенко Владимир 09.07.2010 Молодечно ДЮСШ №3 5.03,3 1юн 7 Нехведович Ф.В.

3 302 Абрамчик Дмитрий 25.06.2009 Копыль ДЮСШ 5.16,3 2юн 6 Пилат А.И.

4 234 Еськов Светослав 30.09.2010 Воложин ДЮСШ 5.20,3 2юн 5 Чернявский А.С.

5 348 Вишневский Никита 14.11.2009 Солигорск ДЮСШ 5.27,4 2юн 4 Кулеш Н.А.

6 87 Терещенко Роман 15.09.2009 Молодечно ДЮСШ №4 5.31,9 2юн 3 Артемьев Л.А.

233 Булко Дмитрий 10.06.2010 Воложин ДЮСШ DNF - к Титов Д.Г.

241 Бендик Александр 01.08.2010 Воложин ДЮСШ DNS - к Ющенко Д.А.

620 Якушевич Иван 08.06.2010 Крупский р-н ДЮСШ DNS - к бр.Вороновичей

36 Гринкевич Никита 13.02.2011 Вилейка ДЮСШ DNS - л Лазовик .А.В

1 Симонов Артемий 15.09.2009 Минский район СДЮШОР DNS - л Максименко А.А.

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 93 Перов Арсений 18.12.2009 Молодечно ДЮСШ №3 4.42,3 к

7 90 Терещенко Владимир 09.07.2010 Молодечно ДЮСШ №3 5.03,3 к

5 302 Абрамчик Дмитрий 25.06.2009 Копыль ДЮСШ 5.16,3 к

3 234 Еськов Светослав 30.09.2010 Воложин ДЮСШ 5.20,3 к

1 348 Вишневский Никита 14.11.2009 Солигорск ДЮСШ 5.27,4 к

8 87 Терещенко Роман 15.09.2009 Молодечно ДЮСШ №4 5.31,9 к

2 233 Булко Дмитрий 10.06.2010 Воложин ДЮСШ DNF к

4 241 Бендик Александр 01.08.2010 Воложин ДЮСШ DNS к

9 36 Гринкевич Никита 13.02.2011 Вилейка ДЮСШ DNS л

10 1 Симонов Артемий 15.09.2009 Минский район СДЮШОР DNS л

11 620 Якушевич Иван 08.06.2010 Крупский р-н ДЮСШ DNS к

22-23.01.2024г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. 

в помещении
г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.27,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 601 Петрович Виктория 05.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ 5.18,9 3 л бр.Вороновичей

2 606 Сарафинович Милана 22.11.2009 Крупский р-н ДЮСШ 5.21,3 3 8 бр.Вороновичей

3 3 Хаткевич София 08.01.2011 Борисов ДЮСШ №1 5.26,7 3 л Демидович М.А.

4 88 Аврейцович Милана 10.09.2009 Молодечно ДЮСШ №3 5.44,6 1юн 7 Артемьев Л.А.

5 242 Носович Ульяна 28.09.2010 Воложин ДЮСШ 6.23,8 2юн 6 Ющенко Д.А.

6 7 Сацукевич Амелия 27.01.2010 Борисов "Дружба" СК ФПБ 7.06,7 3юн к Ермолова Е.В.

305 Черникович Юлиана 02.09.2009 Копыль ДЮСШ DNS - к Бобко Н.Ф.

611 Петрович Людмила 20.12.2010 Крупский р-н ДЮСШ DNS - к бр.Вороновичей

95 Калинина Дарья 26.10.2008 Молодечно ДЮСШ №3 5.30,9 3 вк Нехведович Ф.В.

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

9 601 Петрович Виктория 05.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ 5.18,9 л

7 606 Сарафинович Милана 22.11.2009 Крупский р-н ДЮСШ 5.21,3 к

6 3 Хаткевич София 08.01.2011 Борисов ДЮСШ №1 5.26,7 л

4 95 Калинина Дарья 26.10.2008 Молодечно ДЮСШ №3 5.30,9 вк

5 88 Аврейцович Милана 10.09.2009 Молодечно ДЮСШ №3 5.44,6 к

1 242 Носович Ульяна 28.09.2010 Воложин ДЮСШ 6.23,8 к

3 7 Сацукевич Амелия 27.01.2010 Борисов "Дружба" СК ФПБ 7.06,7 к

2 305 Черникович Юлиана 02.09.2009 Копыль ДЮСШ DNS к

8 611 Петрович Людмила 20.12.2010 Крупский р-н ДЮСШ DNS к

22-23.01.2024г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. 

в помещении
г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров с/п. Девушки Рек. РБ 4.55,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 586 Мулярова Елизавета 28.03.2009 Червень СДЮШОР 5.21,4 1 8 Пфейфер Л.Р. Журавлев В.

2 612 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н ДЮСШ 5.25,6 1 7 бр.Вороновичей

3 88 Балицкая Ия ..2011 Молодечно ДЮСШ №3 5.40,0 1 л Рубан, Фортунова, Сычев В.А

4 84 Круплевич Полина 08.10.2009 Молодечно ДЮСШ №3 6.02,0 2 6 Рубан, Сычев

5 577 Тарасик Полина 01.07.2011 Червень СДЮШОР 6.10,2 3 л бр.Курьянчик

6 89 Уварова Мария 19.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 6.12,9 3 л Сычев В.А

7 223 Редько София 05.09.2011 Вилейка ДЮСШ 6.18,1 3 л Губич О.И

590 Гузаревич Виктория 12.10.2010 Червень СДЮШОР DNS - к бр.Курьянчик

14 Малиновская Дарья 27.02.2007 Минск РГУОР 5.23,9 1 вк Журавлев В.В.,Чернявский, бр.Родичевых

607 Бородач Александра 07.12.2008 Крупский р-н ДЮСШ 5.46,6 2 вк бр.Вороновичей

Рингевич Валерия 08.05.2006 Минск РГУОР DNS - вк Журавлев В.В., Сукалов Е.К.

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 586 Мулярова Елизавета 28.03.2009 Червень СДЮШОР 5.21,4 к

5 14 Малиновская Дарья 27.02.2007 Минск РГУОР 5.23,9 вк

11 612 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н ДЮСШ 5.25,6 к

2 88 Балицкая Ия ..2011 Молодечно ДЮСШ №3 5.40,0 л

10 607 Бородач Александра 07.12.2008 Крупский р-н ДЮСШ 5.46,6 вк

1 84 Круплевич Полина 08.10.2009 Молодечно ДЮСШ №3 6.02,0 к

8 577 Тарасик Полина 01.07.2011 Червень СДЮШОР 6.10,2 л

3 89 Уварова Мария 19.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 6.12,9 л

9 223 Редько София 05.09.2011 Вилейка ДЮСШ 6.18,1 л

4 Рингевич Валерия 08.05.2006 Минск РГУОР DNS вк

7 590 Гузаревич Виктория 12.10.2010 Червень СДЮШОР DNS к

22-23.01.2024г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. 

в помещении
г.Минск, РЦОП по л/а

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 36 Гринкевич Никита 13.02.2011 Вилейка ДЮСШ 7.41,9 1юн л Лазовик .А.В

2 212 Деруго Иван 07.09.2010 Вилейка ДЮСШ 7.42,0 1юн 8 Лазовик .А.В

3 610 Швед Антон 14.08.2009 Крупский р-н ДЮСШ 7.47,0 1юн 7 бр.Вороновичей

4 7 Витровый Павел 08.06.2010 Борисов ДЮСШ №1 8.54,6 - к Демидович М.А.

1 Симонов Артемий 15.09.2009 Минский район СДЮШОР DNS - к Максименко А.А.

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 36 Гринкевич Никита 13.02.2011 Вилейка ДЮСШ 7.41,9 л

2 212 Деруго Иван 07.09.2010 Вилейка ДЮСШ 7.42,0 к

5 610 Швед Антон 14.08.2009 Крупский р-н ДЮСШ 7.47,0 к

1 7 Витровый Павел 08.06.2010 Борисов ДЮСШ №1 8.54,6 к

4 1 Симонов Артемий 15.09.2009 Минский район СДЮШОР DNS к

22-23.01.2024г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. 

в помещении
г.Минск, РЦОП по л/а

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.27,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 90 Терещенко Владимир 09.07.2010 Молодечно ДЮСШ №3 11.02,1 1юн 8 Нехведович Ф.В.

2 302 Абрамчик Дмитрий 25.06.2009 Копыль ДЮСШ 11.40,1 2юн 7 Пилат А.И.

3 234 Еськов Светослав 30.09.2010 Воложин ДЮСШ 11.57,9 2юн 6 Чернявский А.С.

4 212 Деруго Иван 07.09.2010 Вилейка ДЮСШ 12.11,1 3юн к Лазовик .А.В

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 90 Терещенко Владимир 09.07.2010 Молодечно ДЮСШ №3 11.02,1 к

2 302 Абрамчик Дмитрий 25.06.2009 Копыль ДЮСШ 11.40,1 к

1 234 Еськов Светослав 30.09.2010 Воложин ДЮСШ 11.57,9 к

4 212 Деруго Иван 07.09.2010 Вилейка ДЮСШ 12.11,1 к

22-23.01.2024г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. 

в помещении
г.Минск, РЦОП по л/а

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.39,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 601 Петрович Виктория 05.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ 11.24,8 2 л бр.Вороновичей

2 Балицкая Ия ..2011 Молодечно ДЮСШ №3 11.34,9 3 л Рубан, Фортунова, Сычев В.А

3 611 Петрович Людмила 20.12.2010 Крупский р-н ДЮСШ 12.14,9 3 8 бр.Вороновичей

4 88 Аврейцович Милана 10.09.2009 Молодечно ДЮСШ №3 12.25,3 3 7 Артемьев Л.А.

5 84 Круплевич Полина 08.10.2009 Молодечно ДЮСШ №3 12.37,3 1юн 6 Рубан, Сычев

6 577 Тарасик Полина 01.07.2011 Червень СДЮШОР 12.40,4 1юн л бр.Курьянчик

7 Уварова Мария 19.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 13.17,5 1юн л Сычев В.А

8 7 Сацукевич Амелия 27.01.2010 Борисов "Дружба" СК ФПБ 15.40,5 3юн к Ермолова Е.В.

586 Мулярова Елизавета 28.03.2009 Червень СДЮШОР DNF - к Пфейфер Л.Р. Журавлев В.

223 Редько София 05.09.2011 Вилейка ДЮСШ DNF - л Губич О.И

590 Гузаревич Виктория 12.10.2010 Червень СДЮШОР DNS - к бр.Курьянчик

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

10 601 Петрович Виктория 05.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ 11.24,8 л

4 Балицкая Ия ..2011 Молодечно ДЮСШ №3 11.34,9 л

9 611 Петрович Людмила 20.12.2010 Крупский р-н ДЮСШ 12.14,9 к

2 88 Аврейцович Милана 10.09.2009 Молодечно ДЮСШ №3 12.25,3 к

3 84 Круплевич Полина 08.10.2009 Молодечно ДЮСШ №3 12.37,3 к

7 577 Тарасик Полина 01.07.2011 Червень СДЮШОР 12.40,4 л

11 Уварова Мария 19.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 13.17,5 л

1 7 Сацукевич Амелия 27.01.2010 Борисов "Дружба" СК ФПБ 15.40,5 к

5 586 Мулярова Елизавета 28.03.2009 Червень СДЮШОР DNF к

8 223 Редько София 05.09.2011 Вилейка ДЮСШ DNF л

6 590 Гузаревич Виктория 12.10.2010 Червень СДЮШОР DNS к

22-23.01.2024г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. в 

помещении
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 333 Белаусов Иван 14.11.2009 Минскак/Гомельская СКВСРБ 6,31 2 л Кошар С.А.

2 83 Кочерго Матвей 14.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 5,35 1юн л Рубан,Фортунова

3 160 Дидусенко Матвей 03.02.2009 Слуцк СДЮШОР 5,31 1юн 8 Гурбо И.А.

4 552 Климко Роман 12.02.2009. Узда ДЮСШ 5,31 1юн 7 Былина Е.И

5 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов ДЮСШ №1 5,16 1юн 6 Шуляк Ж.С.

6 551 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ 4,90 2юн Л Черноус О.С.

7 8 Пикаревич Назар 10.08.2009 Борисов ДЮСШ №1 4,86 2юн 5 Шуляк Ж.С.

8 173 Сытько Даниил 05.04.2010 Слуцк СДЮШОР 4,57 2юн 4 Гурбо И.А.

9 2 Антонюк Глеб 05.08.2010 Минский район СДЮШОР 4,57 2юн 3 Максименко А.А.

10 579 Парфианович Илья 02.08.2010 Червень СДЮШОР 4,49 2юн 2 бр.Курьянчик

11 555 Дубровский Матвей 11.08.2010 Узда ДЮСШ 4,35 2юн Л Черноус О.С.

12 558 Бурнович Илья 09.11.2010 Узда ДЮСШ 4,25 2юн 1 Черноус О.С.

13 648 Киреев Алексей 20.03.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 4,25 2юн л Зиятдинов И.Р.

14 559 Махнач Глеб 10.01.2009 Узда ДЮСШ 4,16 3юн К Черноус О.С.

158 Молочко Матвей 06.02.2011 Слуцк СДЮШОР DNS #Н/Д Л Гурбо И.А.

96 Бондаренко Ярослав 13.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 DNS #Н/Д л Жижло Е.Г

566 Ходосок Андрей 20.10.2012 Узда ДЮСШ 3,90 3юн вк Черноус О.С.

3 Гнедчик Клим 04.08.2012 Минский район СДЮШОР DNS #Н/Д вк Максименко А.А.

Начало:

1 2 3 4 5 6

вк 566 Ходосок Андрей 20.10.2012 Узда ДЮСШ 3,90 3,88 3,70

вк 3 Гнедчик Клим 04.08.2012 Минский район СДЮШОР DNS

К 160 Дидусенко Матвей 03.02.2009 Слуцк СДЮШОР 5,00 5,15 4,92 5,30 5,03 5,31

К 173 Сытько Даниил 05.04.2010 Слуцк СДЮШОР x 4,57 4,57 x 4,33 4,22

к 579 Парфианович Илья 02.08.2010 Червень СДЮШОР 4,44 4,49 4,21

К 552 Климко Роман 12.02.2009. Узда ДЮСШ 4,75 5,15 5,31 5,14 5,27 5,20

К 558 Бурнович Илья 09.11.2010 Узда ДЮСШ 4,00 4,17 4,25

К 559 Махнач Глеб 10.01.2009 Узда ДЮСШ 4,05 4,16 3,96

к 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов ДЮСШ №1 4,75 4,93 4,65 x x 5,16

к 8 Пикаревич Назар 10.08.2009 Борисов ДЮСШ №1 4,65 4,86 4,66 3,25 4,74 x

к 2 Антонюк Глеб 05.08.2010 Минский район СДЮШОР 4,52 3,68 4,57

Л 158 Молочко Матвей 06.02.2011 Слуцк СДЮШОР DNS

л 96 Бондаренко Ярослав 13.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 DNS

л 83 Кочерго Матвей 14.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 5,20 x 5,15 5,20 5,35 4,65

Л 551 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ 4,90 4,68 x x  -  - 

Л 555 Дубровский Матвей 11.08.2010 Узда ДЮСШ 2,40 4,22 4,35

л 648 Киреев Алексей 20.03.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР x 4,25 x

л 333 Белаусов Иван 14.11.2009 Минскак/Гомельская СКВСРБ 5,90 6,31 6,25 5,73 6,20 x

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

22-23.01.2024г.



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. в 

помещении
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 89 Кушнарева Василисса 27.10.2010 Минский район СДЮШОР 4,75 3 л Максименко А.А.

2 338 Кудревич Ангелина 29.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 4,70 3 8 Демидович,Шуляк,Кошар

3 205 Будько Виолетта 23.09.2009 Вилейка ДЮСШ 4,65 3 7 Лазовик  , Кошар С.А , Коваленко

4 19 Ионова Маргарита 30.10.2009 Минский район СДЮШОР 4,55 1юн 6 Максименко А.А.

5 637 Баран Илона 01.06.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 4,18 2юн л Зиятдинов И.Р., Макеева А.В.

6 50 Унучек Ульяна 20.01.2010 Минский район СДЮШОР 4,14 2юн 5 Максименко А.А.

7 646 Холоимова Вероника 11.11.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 4,13 2юн 4 Зиятдинов И.Р.

8 554 Стасевич Анастасия 21.10.2009 Узда ДЮСШ 4,06 2юн 3 Черноус О.С.

9 25 Скоробогатая Мария 24.07.2011 Минский район СДЮШОР 3,95 2юн л Максименко А.А.

10 340 Хамицевич Алина 30.03.2010 Солигорск ДЮСШ 3,93 2юн 2 Грицевич В.К.

11 564 Король Полина 08.03.2011 Узда ДЮСШ 3,80 2юн Л Былина Е.И.

12 283 Короб Вита 13.05.2011 Клецкий ДЮСШ 3,35 - л Шпигель В.С.

165 Коломыцева Александра 13.01.2011 Слуцк СДЮШОР DNS #Н/Д Л Шилович Т.В

556 Мацкевич Ксения 20.11.2011 Узда ДЮСШ DNS #Н/Д Л Былина Е.И.

14 Новаленко Анна 21.04.2011 Минский район СДЮШОР DNS #Н/Д л Максименко А.А.

Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 г.Минск МСИТ 5,65 1 вк Гецман О.М., Карпович К.В.

Клочка Милана 09.07.2008 г.Минск МСИТ 4,96 3 вк Карпович К.В.

34 Огандеева Дарья ..2009 Барановичи СДЮШОР №2 4,75 3 вк Зарецкая Л.М.

562 Русецкая Виктория 03.09.2012 Узда ДЮСШ 3,94 2юн вк Черноус О.С.

642 Маслак Анастасия 10.04.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д вк Зиятдинов И.Р.

Начало:

1 2 3 4 5 6

вк Клочка Милана 09.07.2008 г.Минск МСИТ 4,90 4,96 4,80

вк Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 г.Минск МСИТ 5,39 5,46 5,65

вк 642 Маслак Анастасия 10.04.2012 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS

вк 34 Огандеева Дарья ..2009 Барановичи СДЮШОР №2 4,60 4,75 4,61

вк 562 Русецкая Виктория 03.09.2012 Узда ДЮСШ 3,75 x 3,94

к 205 Будько Виолетта 23.09.2009 Вилейка ДЮСШ 4,18 4,31 4,44 4,30 4,40 4,65

к 19 Ионова Маргарита 30.10.2009 Минский район СДЮШОР 3,73 x 4,55 x 4,48 4,52

к 338 Кудревич Ангелина 29.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 4,55 x x x 4,70 4,51

К 554 Стасевич Анастасия 21.10.2009 Узда ДЮСШ 3,96 3,78 3,97 3,93 3,79 4,06

к 50 Унучек Ульяна 20.01.2010 Минский район СДЮШОР 4,05 4,10 4,09 4,06 4,14 x

к 340 Хамицевич Алина 30.03.2010 Солигорск ДЮСШ 3,67 3,93 3,86

к 646 Холоимова Вероника 11.11.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 4,11 4,09 3,88 4,13 3,75 4,01

л 637 Баран Илона 01.06.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 4,10 3,89 4,04 4,07 4,18 4,01

Л 165 Коломыцева Александра 13.01.2011 Слуцк СДЮШОР DNS

л 283 Короб Вита 13.05.2011 Клецкий ДЮСШ 2,95 3,27 3,35

Л 564 Король Полина 08.03.2011 Узда ДЮСШ x 3,80 3,20

л 89 Кушнарева Василисса 27.10.2010 Минский район СДЮШОР 4,56 4,55 4,51 4,75 4,66 4,35

Л 556 Мацкевич Ксения 20.11.2011 Узда ДЮСШ DNS

л 14 Новаленко Анна 21.04.2011 Минский район СДЮШОР DNS

л 25 Скоробогатая Мария 24.07.2011 Минский район СДЮШОР 3,92 3,95 3,80

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

22-23.01.2024г.



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. в 

помещении
г.Минск, РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 552 Климко Роман 12.02.2009. Узда ДЮСШ 11,93 1юн 8 Былина Е.И

2 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов ДЮСШ №1 11,69 1юн 7 Шуляк Ж.С.

3 83 Кочерго Матвей 14.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 11,00 1юн л Рубан,Фортунова

4 2 Антонюк Глеб 05.08.2010 Минский район СДЮШОР 10,02 2юн 6 Максименко А.А.

5 173 Сытько Даниил 05.04.2010 Слуцк СДЮШОР 9,92 3юн К Гурбо И.А.

6 1 Фёдоров Тимофей 13.04.2009 Борисов ДЮСШ №1 8,15 - л Демидович М.А.

7 19 Пакалюк Денис 31.03.2010 Минский район СДЮШОР 7,50 #Н/Д л Усович И.В.

648 Киреев Алексей 20.03.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д л Зиятдинов И.Р.

Начало:

1 2 3 4 5 6

К 173 Сытько Даниил 05.04.2010 Слуцк СДЮШОР 9,82 9,57 9,92 х х х

л 83 Кочерго Матвей 14.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 х х 8,92 9,50 10,99 11,00

К 552 Климко Роман 12.02.2009. Узда ДЮСШ 11,93 11,91 х 11,68 11,50 11,76

к 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов ДЮСШ №1 11,29 11,61 х 11,61 10,72 11,69

л 1 Фёдоров Тимофей 13.04.2009 Борисов ДЮСШ №1 х 8,10 х х 8,15 8,00

к 2 Антонюк Глеб 05.08.2010 Минский район СДЮШОР 9,87 9,49 9,29 10,02 9,95 х

л 19 Пакалюк Денис 31.03.2010 Минский район СДЮШОР 7,50 x x  - 

л 648 Киреев Алексей 20.03.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

22-23.01.2024г.



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. в 

помещении
г.Минск, РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 89 Кушнарева Василисса 27.10.2010 Минский район СДЮШОР 10,12 1юн 8 Максименко А.А.

2 637 Баран Илона 01.06.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,49 2юн 7 Зиятдинов И.Р., Макеева А.В.

3 50 Унучек Ульяна 20.01.2010 Минский район СДЮШОР 9,47 2юн 6 Максименко А.А.

4 576 Дановская Виктория 02.04.2009 Червень СДЮШОР 8,77 3юн к бр.Курьянчик

Начало:

1 2 3 4 5 6

к 576 Дановская Виктория 02.04.2009 Червень СДЮШОР 8,44 8,69 8,41 8,54 х 8,77

к 50 Унучек Ульяна 20.01.2010 Минский район СДЮШОР 9,45 9,47 х х х х

к 89 Кушнарева Василисса 27.10.2010 Минский район СДЮШОР х 9,69 10,12 10,00 10,09 10,09

к 637 Баран Илона 01.06.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,12 8,94 9,48 9,49 9,05 9,28

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

22-23.01.2024г.



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. 

в помещении
г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 333 Белаусов Иван 14.11.2009 Минскак/Гомельская СКВСРБ 18,03 1 л Кошар С.А.

2 232 Воропай Никита 02.09.2009 Воложин ДЮСШ 13,02 3 8 Титов Д.Г.

3 160 Кастюкевич Иван 06.05.2009 Слуцк СДЮШОР 12,13 1юн. 7 Петров М.А.

4 282 Уласень Евгений 26.08.2009 Клецкий ДЮСШ 11,58 2юн. 6 Шпигель В.С.

5 164 Петрович Арсений 16.01.2009 Слуцк СДЮШОР 11,44 2юн. 5 Петров М.А.

6 231 Кавецкий Никита 02.07.2009 Воложин ДЮСШ 11,43 2юн. 4 Титов Д.Г.

7 685 Ильмовский Павел 20.08.2010 Червень СДЮШОР 9,87  - к бр.Курьянчик

8 579 Парфианович Илья 02.08.2010 Червень СДЮШОР 8,64 - л бр.Курьянчик

9 604 Лабода Даниил 16.09.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,18 - к Лахманов Р.Н.

10 329 Табула Максим 04.12.2011 Солигорск ДЮСШ 8,10 - л Грицевич В.К.

11 327 Станкевич Назар 20.06.2011 Солигорск ДЮСШ 7,54 - л Грицевич В.К.

12 599 Калецкий Даниил 31.05.2010 Червень СДЮШОР 6,98 - к бр.Курьянчик

13 598 Пролесковский Вячеслав 14.04.2010 Червень СДЮШОР 6,62 - к бр.Курьянчик

80 Филистович Павел 04.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 9,51  - вк Рубан,Фортунова

Начало:

1 2 3 4 5 6

л 327 Станкевич Назар 20.06.2011 Солигорск ДЮСШ 6,45 7,22 7,54

л 329 Табула Максим 04.12.2011 Солигорск ДЮСШ x 7,41 8,10

К 160 Кастюкевич Иван 06.05.2009 Слуцк СДЮШОР 10,42 10,70 11,02 11,40 12,13 11,88

К 164 Петрович Арсений 16.01.2009 Слуцк СДЮШОР 11,24 x 10,44 11,10 11,44  - 

к 231 Кавецкий Никита 02.07.2009 Воложин ДЮСШ 10,72 11,21 11,32 11,43 11,28 10,65

к 232 Воропай Никита 02.09.2009 Воложин ДЮСШ 11,97 12,65 12,26 11,92 12,66 13,02

к 282 Уласень Евгений 26.08.2009 Клецкий ДЮСШ 11,12 10,37 11,32 11,58 11,41 11,53

вк 80 Филистович Павел 04.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 9,25 9,32 9,41 8,95 9,06 9,51

к 685 Ильмовский Павел 20.08.2010 Червень СДЮШОР 9,53 9,57 9,57 9,62 9,02 9,87

л 579 Парфианович Илья 02.08.2010 Червень СДЮШОР 7,81 8,64 8,06

к 599 Калецкий Даниил 31.05.2010 Червень СДЮШОР x 6,98 6,66

к 598 Пролесковский Вячеслав 14.04.2010 Червень СДЮШОР 6,32 6,62 6,6

к 604 Лабода Даниил 16.09.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 7,98 8,18 7,07

л 333 Белаусов Иван 14.11.2009 Минскак/Гомельская СКВСРБ 18,03 16,61 x x 14,04 17,80

22-23.01.2024г.

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. 

в помещении
г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 16,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 25 Скоробогатая Мария 24.07.2011 Минский район СДЮШОР 10,13 3 8 Максименко А.А.

2 646 Холоимова Вероника 11.11.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,77 3 7 Зиятдинов И.Р.

3 206 Ситкевич Елизовета 08.10.2009 Витебская/Минская Динамо 9,59 3 л Хлюстова И.Н. Кошар С.А.

4 561 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ 9,28 1юн Л Черноус О.С.

5 340 Хамицевич Алина 30.03.2010 Солигорск ДЮСШ 9,20 1юн 6 Грицевич В.К.

6 587 Куршакова Анастасия 28.01.2011 Червень СДЮШОР 8,86 1юн л .Курьянчик Е.В.

7 6 Печёра Венера 03.10.2009 Борисов ДЮСШ №1 8,29 2юн 5 Шуляк Ж.С.

8 85 Щербакова Виктория 27.01.2009 Молодечно ДЮСШ №3 8,03 2юн 4 Сычев В.А

9 600 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червень СДЮШОР 7,36 3юн л .Курьянчик Е.В.

10 10 Герасименя Марго 27.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 7,15 3юн л Демидович;Шуляк

11 424 Боярских Полина 13.08.2010 Мядель СДЮШОР 6,52 3юн к Хотянович В.С.

12 280 Ветрова Дарья 27.09.2010 Клецкий ДЮСШ 6,28 - к Шпигель В.С.

13 595 Павлюкевич Елизавета 20.01.2010 Червень СДЮШОР 6,11 - к бр.Курьянчик

14 281 Резник Анастасия 12.09.2010 Клецкий ДЮСШ 6,11 - к Шпигель В.С.

15 11 Вышинская Вика 15.03.2011 Борисов ДЮСШ №1 6,08 - л Шуляк Ж.С.

16 2 Прохорова Марина 14.04.2010 Борисов ДЮСШ №1 6,04 - к Шуляк;Тарасевич

17 283 Короб Вита 13.05.2011 Клецкий ДЮСШ 5,48 - л Шпигель В.С.

411 Лях Валерия ..2009 Мядель СДЮШОР NM #Н/Д к Баран Н.В.

9 Шаркова Анна 25.11.2005 Борисов ДЮСШ №1 10,03 3 вк Шуляк Ж.С.

9 Ракусова Милана 03.04.2008 Борисов ДЮСШ №1 9,09 1юн вк Шуляк Ж.С.

412 Малько Полина 23.02.2007 Мядель СДЮШОР 7,46 3юн вк Пачковский А.В.

Начало:

1 2 3 4 5 6

вк 412 Малько Полина 23.02.2007 Мядель СДЮШОР 7,42 6,87 7,46

вк 9 Ракусова Милана 03.04.2008 Борисов ДЮСШ №1 7,32 9,09 8,56

вк 9 Шаркова Анна 25.11.2005 Борисов ДЮСШ №1 x 10,03 x

к 424 Боярских Полина 13.08.2010 Мядель СДЮШОР 6,40 6,52 6,22

к 280 Ветрова Дарья 27.09.2010 Клецкий ДЮСШ 5,80 6,02 6,28

к 411 Лях Валерия ..2009 Мядель СДЮШОР x x x

к 595 Павлюкевич Елизавета 20.01.2010 Червень СДЮШОР 4,71 5,52 6,11

к 6 Печёра Венера 03.10.2009 Борисов ДЮСШ №1 7,54 8,22 7,78 8,10 7,00 8,29

к 2 Прохорова Марина 14.04.2010 Борисов ДЮСШ №1 x 6,04 5,94

к 281 Резник Анастасия 12.09.2010 Клецкий ДЮСШ 5,53 6,11 5,53

к 25 Скоробогатая Мария 24.07.2011 Минский район СДЮШОР 9,82 10,13 9,64 9,65 9,88 9,65

к 340 Хамицевич Алина 30.03.2010 Солигорск ДЮСШ 8,15 9,17 9,20 8,46 8,66 9,18

к 646 Холоимова Вероника 11.11.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,35 9,61 9,77 8,89 9,64 9,71

к 85 Щербакова Виктория 27.01.2009 Молодечно ДЮСШ №3 7,61 7,03 8,03 x x  - 

л 11 Вышинская Вика 15.03.2011 Борисов ДЮСШ №1 x x 6,08

л 10 Герасименя Марго 27.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 7,15 x x

л 283 Короб Вита 13.05.2011 Клецкий ДЮСШ 4,70 5,46 5,48

л 587 Куршакова Анастасия 28.01.2011 Червень СДЮШОР 8,86  - x 8,13 7,96 8,18

л 600 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червень СДЮШОР 7,02 7,36 6,83 7,30 6,63 7,16

л 206 Ситкевич Елизовета 08.10.2009 Витебская/Минская Динамо 9,59 x 8,20 8,52 x 7,94

Л 561 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ 9,28  -  -  -  - 8,30

22-23.01.2024г.

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. 

в помещении
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 551 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ 160 3 8 Черноус О.С.

2 555 Дубровский Матвей 11.08.2010 Узда ДЮСШ 155 3 7 Черноус О.С.

3 2 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов ДЮСШ №1 155 3 6 Демидович М.А.

4 685 Ильмовский Павел 20.08.2010 Червень СДЮШОР 150 1юн 5 бр.Курьянчик

5 80 Филистович Павел 04.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 145 1юн 4 Рубан,Фортунова

6 3 Тупик Владислав 10.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 135 2юн л Шуляк Ж.С.

7 558 Бурнович Илья 09.11.2010 Узда ДЮСШ 135 2юн 3 Черноус О.С.

8 1 Фёдоров Тимофей 13.04.2009 Борисов ДЮСШ №1 125 3юн л Демидович М .А.

245 Ребекевша Никита 03.04.2007 Воложин ДЮСШ DNS #Н/Д вк Ющенко Д.А.

Начало:

125 130 135 140 145 150 155 160 165

вк 245 Ребекевша Никита 03.04.2007 Воложин ДЮСШ DNS

К 558 Бурнович Илья 09.11.2010 Узда ДЮСШ o xo xxx

К 555 Дубровский Матвей 11.08.2010 Узда ДЮСШ o o o xo xxx

К 551 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ xo o o xo xxx

к 685 Ильмовский Павел 20.08.2010 Червень СДЮШОР o o o o xo xo xxx

к 2 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов ДЮСШ №1 o o o xxx

к 80 Филистович Павел 04.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 o xo o o xxx

л 3 Тупик Владислав 10.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 o xo o xxx

л 1 Фёдоров Тимофей 13.04.2009 Борисов ДЮСШ №1 xxo xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

22-23.01.2024г.



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. 

в помещении
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 561 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ 155 2 8 Черноус О.С.

2 338 Кудревич Ангелина 29.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 150 2 7 Демидович,Шуляк,Кошар

3 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 145 3 6 Демидович М.А.

4 6 Печёра Венера 03.10.2009 Борисов ДЮСШ №1 125 2юн 5 Шуляк Ж.С.

5 441 Новик Екатерина 04.10.2009 Минская\Гом СКВСРБ 125 2юн л Кошар С.А. Бовтрель В.

6 10 Герасименя Марго 27.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 125 2юн л Демидович;Шуляк

6 11 Вышинская Вика 15.03.2011 Борисов ДЮСШ № 1 125 2юн л Шуляк Ж.С.

Начало:

125 130 135 140 145 150 155 160

л 10 Герасименя Марго 27.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 xxo xxx

к 338 Кудревич Ангелина 29.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 o xo o xxo xxx

к 6 Печёра Венера 03.10.2009 Борисов ДЮСШ №1 o xxx

л 441 Новик Екатерина 04.10.2009 Минская\Гом СКВСРБ xo xxx

К 561 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ o o o xo xxo xo xxx

к 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 o o o o xxx

л 11 Вышинская Вика 15.03.2011 Борисов ДЮСШ № 1 xxo xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

22-23.01.2024г.



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а
м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж
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7 5 8 8 7 5 8 5 8 7 6 8 7 4 4 8 5

5 7 7 6

3

7 1 7 6 8 8 7 7 8 7 4 8

6 4 6

4

1 8 6 0 0 4 0 8 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 7 0 6 7 0 5 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 6 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0

0 6 4 6 0 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 3 8 0 8 8 0 0 6 0

0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 7 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0

0 0 0 0 7 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 6 8 0 0 0 8 0 7

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 6 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 3 8 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 7 0 7 0

7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 5 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 5 0 0 6 0 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 7 0 0 0 7 5 0

4 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Слуцк 67,0 12 6

Область

Молодечно 131,0 20 1

Крупский р-н 98,0 16 2

Борисов 89,0 15 3

Узда 79,0 15 4

Пуховичский р-н 58,0 12 7

Минский район 68,0 11 5



22-23.01.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010г.р. в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а
м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж
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оОбласть

Молодечно 131,0 20 1

0 0 0 0 0 3 0 3 0 3 5 6 0 0 6 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 8 5 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 8 0 8 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 2 0 7 0 0 0 4 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 5 0 0 0 0 6

0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 4 0 0 0 2 0 0 5 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 6 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 2 0 3 0 3 0 6 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Воложин 54,0 10 8

Вилейка 52,0 8 9

Копыль 21,0 5 12

Червень 39,0 9 10

Солигорск 23,0 6 11

Борисов "Дружба" 0,0 0 16

Клецкий 6,0 1 14

Мядель 2,0 1 15


